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Uchwała śmieciowa do kosza
  

/Artykuł został przesłany do redakcji. Publikujemy go w wersji oryginalnej/

  

Czytam uchwałę RM i przecieram oczy ze zdumienia jak można było taki bubel prawny
stworzyć.

      

  

Model opłaty „pogłównej” – od liczby mieszkańców w nieruchomości
Jest ona oparta na założeniu , że przeciętny mieszkaniec gospodarstwa domowego wytwarza w
danym okresie statystycznie podobną objętość ,lub masę odpadów. 
Zastanawiam się więc skąd ten podział kwotowy i dyskryminacja osób samotnych , rencistów i
emerytów często mieszkających samotnie ect..
Tylko w chorym mózgu mogło się zrodzić założenie ze rodzina np.5 osobowa ma płacić de facto
mniej za wytworzenie większej ilości śmieci. Jak również koszt obsługi tej rodziny przez firmę
sprzątająca jest identyczny jak osoby samotnej. 
Po wtóre ten model odbierania śmieci nie dopinguje do ich segregacji mimo wyższej ceny za
odbieranie bez segregacji. Przypominam ze obowiązkiem firmy sprzątającej będzie odebranie
każdej ilości śmieci wystawionych przed posesję.(traci sens segregacja) Częstotliwość odbioru
śmieci zmieszanych powinna się odbywać kilka razy w miesiącu by nie dopuścić do sytuacji
śmieci walających się po drogach i poboczach za których wywiezienie firma sprzątająca miała
zapłacone ,a nie zdążyła posprzątać. Kolejne kuriozum Odpady zielone będzie można także
samodzielnie i bezpłatnie dostarczać do kompostowni zlokalizowanej przy Składowisku
Odpadów Komunalnych w Kętach, ul. Kęckie Góry Północne.
Czyi płacimy gigantyczne pieniądze firmie ,ale sami mamy je dostarczyć na wysypisko.

  

Jedyną pozytywną rzeczą w ustawie śmieciowej są przetargi na wykonywanie tych usług(mam
nadzieje że rzetelne).Skończy się prywata, układy i kolesiostwo w zamian może otrzymamy
zadawalająca jakość usług i czyste miasto. W dobie działań Komax-u w Kętach czystość miasta
to utopia. Zastanawiam się również na jakiej podstawie zostały ustalone te stawki skoro jeszcze
nie znamy firmy sprzątającej ,oraz jakie zaoferuje warunki.(mniemam ze będzie wiele tańsza od
Komax-u chociażby ze względu na mniejszą biurokrację) Mam nadzieje ze zostanie poprawiony
ten bubel prawny i opłata zostanie zrównana na osobę.(np.7zł/osoba) W innym przypadku
zostaje osobom samotnym ,emerytom, rencistom odwołanie do Rzecznika Praw Obywatelskich.

 1 / 2



Uchwała śmieciowa do kosza
sobota, 02 lutego 2013 08:49 - Poprawiony poniedziałek, 11 lutego 2013 01:11

  

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej :
Art.32 Zasada równości obywatela wobec prawa
1. Wszyscy są wobec prawa równi. Wszyscy mają prawo do równego traktowania przez władze
publiczne
2. Nikt nie może być dyskryminowany w życiu politycznym, społecznym lub gospodarczym z
jakiejkolwiek przyczyny. 
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